Charter by King Fames I'V. to Duncan Stewart, son and hkeiy of Dougal Stewart
of Appin, in life-rent, of the lands of Coule of Durroure, Ardsell, Lagyn-
kall, Auchincan, Auchindarack, Auchinblare, Bellecaulis, and Glencowyn.
Reg. Mag. Sig., Lib. 13, No. 429. Dated 14th Fanuary 1500.

JacoBus Dei gracia Rex Scotorum omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere
pervenerint Salutem: Sciatis quod pro bono fideli et gratuito seruicio nobis per dilectum nos-
trum Duncanum Stewarte filium et heredem quondam Dungalli Stewart de Appin, impenso
et impendendo, dedimus et concessimus ac tenore presencium damus et concedimus pre-
dicto Duncano, pro toto tempore vite sue, totas et integras viginti libratas terrarum nos-
trarum de Durroure subscriptas, viz. : septem mercatas terrarum de Coule de Durroure, sep-
tern mercatas terrarum de Ardsell et Lagynhall tres, mercatas terrarum de Auchincar, quinque
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mercatas terrarum de Auchindarach et Auchinblare et tres mercatas terrarum de Bellecaullis ;
Necnon totas et integras viginti mercatas terrarum de Glencowyn cum suis pertinenciis :
extendentes in integro ad quinquaginta mercatas terrarum jacentium infra vicecomitatum
nostrum de Perth. Quequidem terre cum pertinenciis fuerunt prius in manibus Johannis
Makcoule, per donacionem nostram in minore etate nostra sibi desuper confectam, et nunc
in manibus nostris existunt et iterim legittime deuenerunt, per nostram vltimam generalem
reuocacionem ad perfectam etatem nostram viginti quinque annorum completorum factam
de omnibus donacionibus per nos in minore etate nostra concessis. Tenendas et
habendas totas et integras predictas viginti libratas terrarum de Durroure, viz.: septem
mercatas terrarum de Cowle de Durroure, septem mercatas terrarum de Ardsell et
Lagynhall, tres mercatas terrarum de Auchincare, quinque mercatas terrarum de Auchin-
darach et Auchinblare, et tres mercatas terrarum de Bellecaullis, necnon viginti merca-
tas terrarum de Glencowyn predictas cum pertinenciis, dicto Duncano in feodo suo, pro
toto tempore vite sue, pro suo bono et gratuito seruicio nobis vt premittitur impenso et
impendendo, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacent in longitudine
et latitudine, in boscis planis moris maresiis viis semitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis et
pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupacionibus venacionibus piscacionibus
petariis turbariis carbonariis lapicidiis lapide et calce fabrilibus brasinis brueriis et genestis
cum curiis et earum exitibus herezeldis bludwitis et merchetis mulierum, ac cum omnibus
aliis et singulis libertatibus commoditatibus et aisiamentis ac justis pertinenciis suis quibus-
cumque, tam non nominatis quam nominatis tam subtus terra quam supra terram procul et
prope ad predictas terras cum pertinenciis spectantibus seu iuste spectare valentibus quo-
modolibet in futurum. Et cum potestate dicto Duncano predictas terras cum pertinenciis
suis propriis bonis occupandi vel easdem tenentibus assedandi prout sibi melius videbitur
expediens conueniens et oportunum durante vita sua libere quiete bene et in pace, sine
aliqua reuocacione aut contradictione quacunque. Quare vniuersis et singulis quorum
interest vel interesse poterit stricte precipimus et mandamus ne quis dicto Duncano suisve
subtenentibus aut seruitoribus in occupacione dictarum terrarum cum pertinenciis
durante vita sua impedimentum scu obstaculum faciat sub omni pena que competere
poterit in hac parte. Datum sub magno sigillo nostro, apud Striueling decimo quarto die
mensis Januarii anno Domini millesimo quingentesimo et regni nostri decimo tercio.